
静岡県立東部特別支援学校伊東分校 通学バス運行ルート及び運行時刻表 

＜運行ルート＞ 

（登校）伊東分校（正門前） → 長浜海浜公園駐車場 → 南熱海支所バス停 → 宇佐美新町バス停 → 

    伊東漁協製氷工場横 → 小室山公園第２駐車場 → 吉田区民会館バス停 → 荻バス停 → 

    城山町バス停 → 伊東分校（正門前）  

 

（下校）伊東分校（正門前） → 城山町バス停 → 荻バス停 → 吉田区民会館バス停 → 

  小室山公園第２駐車場 → 伊東漁協製氷工場横 → 宇佐美新町バス停 → 南熱海支所バス停    

  → 長浜海浜公園駐車場 → 伊東分校（正門前）  

＜運行時刻表＞ 

登  校 下  校 

停車場所 
時刻 

停車場所 
時   刻 

月～金 月・水 火･木･金 11:20下校 

伊東分校（正門前） 6:45 伊東分校（正門前） 14:00 15:00 11:20 
長浜海浜公園駐車場 7:17 城山町バス停 14:10 15:10 11:30 
南熱海支所バス停 7:20 荻バス停 14:16 15:16 11:36 
宇佐美新町バス停 7:38 吉田区民会館バス停 14:27 15:27 11:47 
伊東市漁協製氷工場横 7:52 小室山公園第２駐車場 14:33 15:33 11:53 
小室山公園第２駐車場 8:05 伊東市漁協製氷工場横 14:46 15:46 12:06 
吉田区民会館バス停 8:13 宇佐美新町バス停 15:00 16:00 12:20 
荻バス停 8:25 南熱海支所バス停 15:20 16:20 12:40 
城山町バス停 8:30 長浜海浜公園駐車場 15:27 16:27 12:47 
伊東分校（正門前） 8:37 伊東分校（正門前） 16:07 17:07 13:27 

１ 送迎について 

 ・必ず 5分前には集合していてください。 

 ・運行時刻に遅れた場合は待たずに発車しますので、その場合は保護者が学校まで送ってください。 

 ・出迎えのない場合には学校に連れて帰ります。学校まで迎えに来てください。 

２ 欠席･遅刻・早退の場合 

 ・前日 13時までに欠席がわかっている場合は、担任に連絡してください。 

 ・病気、家事等で当日乗車できない場合には他の保護者に乗車しない旨の連絡を頼むか、スクールバス携帯 

    電話に連絡してください。尚、欠席、遅刻の場合は必ず学校にも連絡をしてください。 

 ・早退は必ず担任に連絡してください。担任から添乗員に連絡します。   

    *スクールバス携帯電話   090-4117-0302 

   *伊東分校         0557-32-3150 

  

３ 注意事項 

 ・荷物は原則としてひとつにまとめて持たせてください。やむを得ず複数の荷物になるときには必ず分かる  

  所に大きく名前をつけてください。 

 ・申請してあるバス停での乗降を必ず守ってください。 


